



## ORIENTAL BANK OF COMMERCE

(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)

Regional Office : 'CHANAKYA', 4<sup>th</sup> floor,  
Nr. Dinesh Hall, Off.Ashram Road, Ahmedabad-380009.

### ADVERTISEMENT FOR THE POST OF PEON-CUM-HOUSE KEEPER

A Nationalised Bank invites applications from the eligible candidates to fill up the Vacancies Of 06 Peon-cum-House Keeper (SC/ST/OBC/General/PWD Including Backlog Vacancies) For Gujarat State & UT of Daman & Diu.

**Eligibility Criteria :** Age 18 To 28 Years As On 01.10.2014 (Relaxation In Upper Age Limit - SC/ST-5 Years, PWD-10 Years, OBC-3 Years, EXSM - as Per Govt. Guidelines). **Qualification** as on 01.10.2014 - Pass In 10th Std. Or Its Equivalent (from a Recognised Board/Institution) but should not have passed 10+2 Examination Or Equivalent.

**Job Profile :** Subordinate Cadre & Cleaning Work Including Cleaning Of Toilets Etc.

**Documents to be submitted at the time of Interview -**

1. Original Certificate in support of Date of Birth
2. Original Certificate in support of Educational Qualification (Countersigned by the Distt. Education Officer)
3. Original School Leaving Certificate (Countersigned by the Distt. Education Officer) / Education Continuation Certificate From The School For Those Who Are Still Studying
4. Original Caste/Community Certificate i.e. SC, ST, OBC
5. Latest OBC Certificate In Central Govt. Format In Case of OBC Candidate
6. Character Certificate from a local respectable person
7. Bio-data Form
8. Self Attested Photocopy of above documents (SL.No. 1 To 5)  
(If the candidate fails to provide any of the documents mentioned above at Sl. No. 1 To 7, He/She shall not be allowed to attend the interview)

**Eligible candidates may apply on A4 plain paper duly signed and latest passport size coloured photograph affixed on it (Format enclosed).**

Application alongwith attested photocopies of Educational Certificates of Recognised Board, Caste Certificate (If Applicable). Be sent to **Post Box No. 4142, Post Office Navrangpura, Ahmedabad-380009.** The applicant should write "Application For The Post Of Peon-cum-House Keeper" on the envelop.

**Last date of receipt of application is 31.01.2015**

### APPLICATION FOR THE POST OF PEON-CUM-HOUSE KEEPER

Post Box No.

.....  
.....  
.....

PHOTO

In response to your advertisement published in.....  
dated ..... I am giving my particulars as under :

1.	Name	
2.	Father's Name	
3.	Date of Birth	
4.	Category (SC/ST/OBC/PWD/ EXSM/GENERAL)	
5.	Educational Qualification	
6.	Gender (Male / Female)	
7.	Nationality	
8.	Registration No. & Date of Registration (If registered with employment exchange)	
9.	Permanent Address	
10.	Correspondence Address	

I hereby declare that all statement made in this application are true, complete & correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found false or incorrect at any stage or not satisfying the eligibility criteria according to the requirements of the relative advertisement, my candidature / appointment is liable to be cancelled / terminated.

I further declare that I have not applied in any other region other than this.

PLACE :

DATE :

SIGNATURE OF THE CANDIDATE



## ઓરિએન્ટલ બેંક ઓફ કોમર્સ

(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)

રીજીયોનલ ઓફિસ : 'ચાણક્ય', ચોથો માળ, દિનેશ હોલ પાસે,  
ઓફ આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯.

### પ્યુન-કમ-હાઉસ કીપરની જગ્યા માટેની જાહેરાત

રાષ્ટ્રીયકૃત બેંક દ્વારા લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાસેથી ખાલી જગ્યાઓ ભરવા માટે પ્યુન-કમ-હાઉસકીપરની કુલ જગ્યા ૦૬ (એસસી/એસટી/ઓબીસી/જનરલ/પીડબલ્યુડી બેંકલોગ જગ્યા સહિત) ગુજરાત રાજ્ય અને કેન્દ્ર શાસિત દમન અને દિવની શાખાઓ માટે આવેદનપત્ર આમંત્રિત કરે છે.

**યોગ્યતાના ધોરણો :** તા. ૦૧-૧૦-૨૦૧૪ના રોજ ઉંમર ૧૮ થી ૨૮ વર્ષ (ઉંમર મર્યાદામાં છુટછાટ એસસી/એસટી-૫ વર્ષ, પીડબલ્યુડી-૧૦ વર્ષ, ઓબીસી-૩ વર્ષ, એકસ સર્વિસમેનને સરકારના દિશાનિર્દેશ મુજબ).

તા. ૦૧-૧૦-૨૦૧૪ના રોજ સુધી લાયકાત ધોરણ-૧૦ પાસ અથવા તેને સમકક્ષ (માધ્યમિક/સંસ્થા દ્વારા) પરંતુ ૧૦+૨ તેને સમકક્ષ પરીક્ષા પાસ કરેલ ન હોવી જોઈએ.

**જોઇ પ્રોફાઇલ :** સબઓર્ડિનેટ કેડર અને સફાઈ કામ, ટોઈલેટની સફાઈ વગેરે કામ સહિત.

**ઈન્ટરવ્યુ વખતે જમા કરવાના દસ્તાવેજોની વિગત :**

૧. જન્મ તારીખ માટે અસલ પ્રમાણપત્ર
૨. શૈક્ષણિક લાયકાતની અસલ પ્રમાણપત્ર (જિલ્લાના શૈક્ષણિક અધિકારીની કાઉન્ટર સહી કરેલ)
૩. શાળા છોડ્યાનું અસલ પ્રમાણપત્ર (જિલ્લાના શૈક્ષણિક અધિકારીની કાઉન્ટર સહી કરેલ) / જે સ્કુલમાં હાલમાં ભણવાનું ચાલુ હોય તેનું ભણતર ચાલુનું પ્રમાણપત્ર
૪. જાતિ/કમ્યુનિટીનું અસલ પ્રમાણપત્ર એટલે કે એસસી/એસટી/ઓબીસી
૫. ઓબીસી ઉમેદવાર હોય તો સેન્ટ્રલ ગવર્નમેન્ટના ફોર્મટનું તાજેતરનું ઓબીસી પ્રમાણપત્ર
૬. લોકલ પ્રતિષ્ઠિત વ્યક્તિ પાસેથી મેળવેલ ચરિત્ર સર્ટીફિકેટ
૭. બાયોડેટા ફોર્મ
૮. ઉપર જણાવેલ દસ્તાવેજો (અ.નં. ૧ થી ૫ના) જાતે એટેસ્ટ કરેલ ફોટોકોપી (જો ઉમેદવાર ઉપર દર્શાવેલ અ.નં. ૧ થી ૭ માંથી કોઈપણ દસ્તાવેજ રજૂ કરવામાં અસક્ષમ રહેશે તો તે/તેણી ને ઈન્ટરવ્યુમાં ભાગ લેવા દેવામાં આવશે નહીં.)

લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારે A4 ના સાદા કાગળ પર સહી કરી, તાજેતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો ફલર ફોટો ચોટાકી (ખિડાણ કરેલ ફોર્મેટમાં) અરજી કરવાની રહેશે.

આવેદનપત્ર સાથે માન્ય બોર્ડ/સંસ્થાની શૈક્ષણિક લાયકાતની એટેસ્ટ ફોટોકોપી, જાતિ પ્રમાણપત્રની એટેસ્ટ કોપી (ચાલુ પડે તો) પોસ્ટ બોક્ષ નં. ૪૧૪૨, પોસ્ટ ઓફિસ નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ને મોકલી આપવી. આવેદનપત્રના કવર ઉપર "ઓપીકેશન ફોર ઇ પોસ્ટ ઓફ પ્યુન-કમ-હાઉસ કીપર" સ્પષ્ટ રીતે દર્શાવવું.

**અરજીપત્ર મેળવવાની છેલ્લી તારીખ ૩૧.૦૧.૨૦૧૫**

### પ્યુન-કમ-હાઉસ કીપરની જગ્યા માટેનું અરજીપત્ર

પોસ્ટ બોક્ષ નં.  
.....  
.....  
.....

ફોટો

.....પેપરમાં.....તા.....ના રોજ  
પ્રકાશિત થયેલ તમારી જાહેરાત મુજબ મારી વિગતો નીચે મુજબ છે :

૧.	નામ	
૨.	પિતાનું નામ	
૩.	જન્મ તારીખ	
૪.	વર્ગ (એસસી/એસટી/ઓબીસી/પીડબલ્યુડી /એકસ સર્વિસમેન/જનરલ)	
૫.	શૈક્ષણિક લાયકાત	
૬.	જાતિ (પુરુષ/સ્ત્રી)	
૭.	રાષ્ટ્રીયતા	
૮.	રજીસ્ટ્રેશન નં. અને તારીખ (જો એમ્પ્લોયમેન્ટ એક્સચેન્જમાં રજીસ્ટર્ડ હોય તો)	
૯.	કાયમી સરનામું	
૧૦.	પત્ર વ્યવહારનું સરનામું	

આથી હું જાહેર કરું છું કે ઉપરોક્ત દર્શાવેલ વિગતો મારી જાણ મુજબ સાચી અને યોગ્ય છે. હું જાણું છું કે જો તે કોઈપણ તબક્કે અયોગ્ય કે ખોટી જણાય અથવા તો સંબંધિત જાહેરાતની જરૂરિયાતો મુજબ યોગ્યતાના માપદંડ ન સંતોષાય તો મારી ઉમેદવારી/નિયુક્તી રદ થવા/દૂર કરવાને લાયક રહેશે. હું ખાત્રી આપું છું કે મેં આ રીજીયન સિવાય બીજા કોઈપણ રીજીયન માટે અરજીપત્ર નથી કરી.

સ્થાન :

તારીખ :

ઉમેદવારની સહી